Sequens generale capitulum assignamus apud Methim in provincia Francie. et diffinitores veniant ad 
locum capituli; dominica infra octavas ascensionis. Nullus autem frater alius. eciam si licenciam habeat. 
locum capituli intret; ante · vi · feriam vigiliam penthecostes precedentem.  

    Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. LI.  

2 Coelestinus V. (Petrus de Murrone monachus O.S.B., fundator congregationis cuiusdam O.S.B., quae ab ipso nomen Coelestinorum 
assumpsit), obiit in castro Fumonis 1296. Maii 19, postmodum inter sanctos relatus. EUBEL l.c. pag. 11.  
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